Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2-4-50TR-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2-4-50TR-R Details PDF
CPL2-4-50TR-R
Hersteller-Teilenummer: CPL2-4-50TR-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 50NH 80A 0.28 MOHM SMD
Datenblätter: CPL2-4-50TR-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3421 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2-4-50TR-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 50NH 80A 0.28 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3421 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 1.417" L x 0.394" W (36.00mm x 10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.189" (4.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 80A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Induktivität 50nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 0.28 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPL19436CG1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
GRAY
CPL19436LG1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
GRAY
CPL2006T100M
TDK
TDK 2006
CPL19436BK1
Hammond Manufacturing
PLINTH 36" FRAME DEPTH
BLACK
CPL24423BK1
Hammond Manufacturing
RACK PLINTH
CPL2-2-50TR-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 50NH 80A 0.28
MOHM SMD
CPL2006T4R7M
TDK
TDK 4kreel
CPL24423LG1
Hammond Manufacturing
RACK PLINTH
12061A100BAT2A 2220SC223KAT13 AK60A-048L-033F20G AX1007EA BTA16-700C
C1608C0G1H3R3B CD4007UBM CL10B102KB8NNNC CM2830AGPIM23TR CPL-2-50-R
CPL-2-50TR-R CPL-5-50 CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R CPL-WB-00C2
CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3 CPL2-2-50TR-R CPL2-3-50TR-R CPL2510T1R5M
CPL2510T2R2M CPL2510T4R7M CPL2512T100M CPL2512T1R0M CPL2512T1R5M
CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M CPLA-3-50TR-R
DTC123JKAT146 F3L300R12PT4_B26 GCM21BR71C155KA37L GRM0335C1H7R7DA01D GRM2196P2A220JZ01D
LAN9220ABZJ LM2594HVMX-5.0/NOPB LTC1401IS8#PBF M0433WC160 MDC100B-12
MSM82C59A-2GS-KR1 MTD3055VT4 NT71208FG-851 PAH1508CM PIC18LF1220-I/SS
PMGD175XNE SM6S33A-E3/2D STFW4N150 XRT7296IWTR-F YW1012A